
О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионном органе Назрановского муниципального района

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  Постановление

  

 г. Назрань                                                                          №18/2-1  

  

 26 февраля 2013  г.                                                                                                                      
                                         

  

«О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионном органе Назрановского
муниципального района»

  

    На основании ст. 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Устава  Назрановского муниципального района, Совет местного самоуправления 
Назрановского муниципального района

  

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение  о Контрольно-ревизионном органе Назрановского
муниципального района утвержденного Постановлением №5/3-1 от 13.01.2012 г.
следующие изменения:
-   пункт 1 статьи 4 изложить в следующей редакции:
КРО состоит из Председателя КРО, инспекторов и специалистов КРО.
- пункт 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

 1 / 2



О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионном органе Назрановского муниципального района

Председатель КРО назначается Назрановским районным Советом
-пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
инспекторы и специалисты КРО назначаются на должность Назрановским районным
Советом.
2. Опубликовать  настоящее постановление  в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Совета местного самоуправления Назрановского 
муниципального района Цуроева М. А.

  

Глава Назрановского 
муниципального района                                                       Х. Т. Цечоев

 2 / 2


